
UCHWAŁA NR XXXI /203/16
RADY GMINY WŁODAWA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Włodawa  na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art.94, art. 212 ust. 2, art. 239,  art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 , 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz.1870,  z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23 964 387,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 22 536 573,00  zł.  i dochody majątkowe w kwocie 1 427 814,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 454  862,75 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160 000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 19 000,00 zł,

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 455 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 22 347 187,00  zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 21 111 456,00 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 1 235 731,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem  Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6 454 862,75 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 66 124,00 zł,

3) wydatki na pomoc finansową  dla innych jednostek  samorządu terytorialnego w kwocie 28 500,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 137 000,00 zł,

5) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 23 000,00 zł,

6) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 19 000,00 zł,

7) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 455 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy  określa się w wysokości 1 617 200,00 zł.

2. Nadwyżkę w kwocie 1 617 200,00 zł. przeznacza się na spłaty kredytów i pożyczek zaplanowane 
w załączniku Nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 449



§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 153 800,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 771 000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 31 000,00 zł,

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
65 000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6,

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Włodawa w kwotach 
określonych dla 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 153 800,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100 000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 264 198,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50 000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50 000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3 000 000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem  
przeniesień wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatków majątkowych .

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Korneluk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 449



Załącznik Nr 1

Do uchwały   Nr  XXXI/ 203/ 16

Rady  Gminy Włodawa

PLAN   DOCHODÓW Z dnia 28 grudnia  2016r.

 BUDŻETU  GMINY  WŁODAWA NA 2017r. 

w tym:

Dział Rozdział §

Plan  dochodów 

na 2017 rok

Dochody  

bieżące

Dochody  

majątkowe

1 2 3 5 6 7

DOCHODY  WŁASNE GMINY WŁODAWA  17509524,25 16081710,25 1427814,00

O10      503983,00 3983,00 500000,00

O1095 Pozostała działalność 503983,00 3983,00 500000,00

O750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – tenuta dzierżawna obwodów

rolnych 3983,00 3983,00 0,00

O770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności  oraz prawa wieczystego użytkowania  nieruchomości 500000,00 0,00 500000,00

O20 Leśnictwo 1800,00 1800,00 0,00

O2095 Pozostała działalność 1800,00 1800,00 0,00

O750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze– tenuta dzierżawna obwodów

leśnych 1800,00 1800,00 0,00

600 Transport i łączność 15720,00 15720,00 0,00O970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15720,00 15720,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 15720,00 15720,00 0,00

630 Turystyka 325000,00 0,00 325000,00

63095 Pozostała działalnosć 325000,00 0,00 325000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność: - projekt pt. „Przebudowa nawierzchni promenady do Jeziora Białego w Okunice – odcinek od obwodnicy J. Białego

do plaży nad J. Białym” 240000,00 0,00 240000,00

Wyszczególnienie

4

Rolnictwa i łowiectwo

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 449



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego-Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 7 :Ochrona

dziedzictwa kulturowego i narodowego / Działanie 7.2 Dziedzictwo naturalne/ Działanie: 7.4 Turystyka przyrodnicza / Działanie

8 PGN „Ścieżki rowerowe i ciągi pieszo - rowerowe” 85000,00 0,00 85000,00

700 606348,40 242600,25 363748,15

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 12000,25 12000,25 0,00

O750 12000,25 12000,25 0,00

70005 594348,15 230600,00 363748,15

O550 155600,00 155600,00 0,00

O750 75000,00 75000,00 0,00

O760 13748,15 0,00 13748,15

O770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności  oraz prawa wieczystego użytkowania  nieruchomości 350000,00 0,00 350000,00

750 7010,00 7010,00 0,00

75011 10,00 10,00 0,00

2360 10,00 10,00 0,00

75023 7000,00 7000,00 0,00

O690 7000,00 7000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43200,00 0,00 43200,00

75495 Pozostała działalnosć 43200,00 0,00 43200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  - Program Współpracy Transgranicznej  EIS  Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 projekt "Wzmocnienie 

bezpieczeństwa strefy Euroregionu Bug na styku granic Polski, Białorusi i Ukrainy" 43200,00 0,00 43200,00

756 8042318,00 8042318,00 0,00

75601 35000,00 35000,00 0,00

 O350 35000,00 35000,00 0,00

Dochody  od  osób prawnych,  od  osób  fizycznych   i  od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego   od osób fizycznych

Wpływy z podatku  od działalności gospodarczej  osób  fizycznych ,  opłacanego  w  formie  karty  podatkowej

Administracja  publiczna  

Urzędy  wojewódzkie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy Gmin

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania  wieczystego nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych   oraz  innych umów     o  podobnym charakterze

Wpływy z tytułu  przekształcenie prawa wieczystego użytkowania przysługującego  osobom  fizycznym  w  prawo  własności

Gospodarka mieszkaniowa 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych   oraz  innych umów     o  podobnym charakterze

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 449



75615 2902040,00 2902040,00 0,00

O310 2546275,00 2546275,00 0,00

O320 17941,00 17941,00 0,00

O330 335314,00 335314,00 0,00

 O340 810,00 810,00 0,00

O500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 0,00

O910 1700,00 1700,00 0,00

75616 2281016,00 2281016,00 0,00

O310 1435796,00 1435796,00 0,00

O320 390067,00 390067,00 0,00

O330 47238,00 47238,00 0,00

 O340 43415,00 43415,00 0,00

O360 18000,00 18000,00 0,00

O430 13000,00 13000,00 0,00

O440 148500,00 148500,00 0,00

O500 180000,00 180000,00 0,00

O910 5000,00 5000,00 0,00

75618 270070,00 270070,00 0,00

O410 16000,00 16000,00 0,00

                O460 13000,00 13000,00 0,00

  O480 160000,00 160000,00 0,00

O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  terytorialnego na  podstawie odrębnych  ustaw 81000,00 81000,00 0,00

O910 Wpływy z odsetek  od  nieterminowych  wpłat   z  tytułu  podatków  i  opłat 70,00 70,00 0,00

75621 2554192,00 2554192,00 0,00

OO10 2539192,00 2539192,00 0,00

OO20 15000,00 15000,00 0,00

758 5448254,00 5448254,00 0,00

75801 Część  oświatowa  subwencji  ogólnej dla jednostek  samorządu terytorialnego 3776823,00 3776823,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3776823,00 3776823,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1579022,00 1579022,00 0,00

Udziały gmin  w podatkach  stanowiących  dochód  budżetu państwa 

Wplywy z podatku dochodowego  od  osób  fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego  od  osób  prawnych

Różne rozliczenia

2920

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek  od  nieterminowych  wpłat   z  tytułu  podatków  i  opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  na podstawie  ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy  z opłaty eksploatacyjnej 

Wpływy z opłat  za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty   targowej

Wpływy z opłaty miejscowej

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z odsetek  od  nieterminowych  wpłat   z  tytułu  podatków  i  opłat

Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego, podatku   od spadków  i darowizn  podatku  od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków  i opłat  lokalnych  od osób fizycznych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  i opłat  lokalnych  od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 449



Subwencje ogólne z budżetu państwa 1579022,00 1579022,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40,00 40,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 40,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 92369,00 92369,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92369,00 92369,00 0,00

801 Oświata i  wychowanie 196015,00 196015,00 0,00

80101 Szkoły  podstawowe 4,00 4,00 0,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 4,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w   szkołach podstawowych 17000,00 17000,00 0,00

O830 Wpływy z usług 17000,00 17000,00 0,00

           80110 Gimnazja 5010,00 5010,00 0,00

O750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych   oraz  innych umów     o  podobnym charakterze 5000,00 5000,00 0,00

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 174001,00 174001,00 0,00
                     

O670 Wpływy z opłat  za korzystanie  z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 35900,00 35900,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 138101,00 138101,00 0,00

852 558000,00 558000,00 0,00

85202 Domy  pomocy społecznej 30000,00 30000,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 30000,00 30000,00 0,00

85213 17800,00 17800,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych 17800,00 17800,00 0,00

85214 180000,00 180000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych 180000,00 180000,00 0,00

85216 136000,00 136000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych 136000,00 136000,00 0,00

85219 139200,00 139200,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe 

Ośrodki Pomocy Społecznej

2920

O920

Pomoc  społeczna

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane   za osoby pobierające  niektóre świadczenia  z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 449



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych 139200,00 139200,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze 13000,00 13000,00 0,00

O830 Wpływy z usług 13000,00 13000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42000,00 42000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych 42000,00 42000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60000,00 60000,00 0,0085404 Wczesne  wspomaganie rozwoju  dziecka 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe  60000,00 60000,00 0,00

O830 Wpływy z usług 60000,00 60000,00 0,00

855 Rodzina 10000,00 10000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego 10000,00 10000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami 10000,00 10000,00 0,00

900 1644010,00 1474010,00 170000,00

90002 Gospodarka odpadami 1455010,00 1455010,00 0,00

O490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  terytorialnego na  podstawie odrębnych  ustaw – opłata 

śmieciowa 1455000,00 1455000,00 0,00

O910 Wpływy z odsetek  od  nieterminowych  wpłat   z  tytułu  podatków  i  opłat 10,00 10,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85000,00 0,00 85000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego -Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna Działanie 5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego / Działanie 5 PGN

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” 85000,00 0,00 85000,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 85000,00 0,00 85000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego -Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna / Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności / Działanie 6 PGN „Modernizacja oświetlenia

ulicznego” 85000,00 0,00 85000,00

90019 Wpływy i wydatki związane  z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19000,00 19000,00 0,00

Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 449



O690 Wpływy z różnych opłat 19000,00 19000,00 0,00

921 47865,85 22000,00 25865,85

92109 47865,85 22000,00 25865,85

O750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych   oraz  innych umów     o  podobnym charakterze 10000,00 10000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 12000,00 12000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Operacja typu: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje

kulturalne lub kształtowanie przestrzeni publicznej, w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i

rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury" "Budowa

świetlicy wiejskiej w miejscowości Korolówka Osada" 25865,85 0,00 25865,85

6454862,75 6454862,75 0,00

750 39566,75 39566,75 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39566,75 39566,75 0,00

 2010 39566,75 39566,75 0,00

751 1296,00 1296,00 0,00

75101 1296,00 1296,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1296,00 1296,00 0,00

852 30000,00 30000,00 0,00

85213 14000,00 14000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14000,00 14000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16000,00 16000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16000,00 16000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane    za osoby pobierające  niektóre świadczenia  z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  sądownictwa

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

ZADANIA ZLECONE  URZĘDU  GMINY  WE  WŁODAWIE

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 449



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6384000,00 6384000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3828000,00 3828000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 3828000,00 3828000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2556000,00 2556000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2556000,00 2556000,00 0,00

23964387,00 22536573,00 1427814,00

 

OGÓŁEM  DOCHODY  BUDŻETU  GMINY WŁODAWA

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 449



Załącznik Nr 2

Do uchwały   Nr XXXI/203 /16

Rady Gminy Włodawa

                                                                    Z dnia  28 grudnia   2016r.

                                                                                     PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WŁODAWA NA 2017r.

Plan wydatków  na  2017r.

Ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Dział/ 

Rozdział

§ Wyszczególnienie

Razem, w 

tym:

Wynagrodze

nia i składki

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Dotacje  na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wypła

ty z 

tytułu  

poręcz

eń i 

gwara

ncji

Obsługa 

długu

Razem, w 

tym:

Wydatki  

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 WYDATKI   NA  ZADANIA  WŁASNE 15127700,25 14642793,25 7878751,00 5103878,37 479092,00 756071,88 0,00 425000,00 484907,00 445407,00

O10 48000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

O1010 40000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja hydroforni w Korolówce

wsi 15000,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - odbudowa 3 studni rozprężnych na sieci

kanal. W m. Suszno 5000,00 0,00 5000,00 5000,00

O1030 Izby Rolnicze 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku

rolnego 8000,00 8000,00 8000,00 0,00

400 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00

40001 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie modernizacji kotłowni w

Różance 10000,00 0,00 10000,00 10000,00

600 466768,51 209568,51 0,00 209568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 257200,00 257200,00

60013 Drogi publiczne  wojewódzkie 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura  wodociągowa  i  sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz  i wodę 

Dostarczanie ciepła

Transport i łączność

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 449



60016 462768,51 205568,51 0,00 205568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 257200,00 257200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,66 15000,66 0,00 15000,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług remontowych 120067,85 120067,85 0,00 120067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 68000,00 68000,00 68000,00 0,00

4430 Różne składki i ubezpieczenia 2500,00 2500,00 2500,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- opracowanie dokumentacji na drogę

Krasówka Zasile ( od ronda do końca wsi) - f.sołecki 2017r. m. Krasówka 10000,00 0,00 10000,00 10000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - utwardzenie ulicy Brzozowej - f.sołecki

2017r. m. Orchówek 16500,00 0,00 16500,00 16500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze

gminnej utwardzonej (betonem) od sklepu w kierunku wsi, nr działki 146 - f.sołecki 2017r.

m. Szuminka 10000,00 0,00 10000,00 10000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa chodnika w Żukowie - f.sołecki

2017r. m. Żuków 10700,00 0,00 10700,00 10700,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa drogi gminnej wewnętrznej

w Szumince (dz. Nr 146 ) 40000,00 0,00 40000,00 40000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa (modernizacja) drogi

gminnej ul.Kolejowa w Orchówku 50000,00 0,00 50000,00 50000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa (modernizacja) drogi

gminnej 104159L w Stawkach (opracowana dokumentacja i kosztorys inwestorski) 50000,00 0,00 50000,00 50000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - rozbudowa drogi gminnej nr 117332L

wraz z przebudową skrzyżowań z drogą wojewódzką nr 816 w miejscowości Orchówek -

PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY

DROGOWEJ NA LATA 2016-2019 / środki własne 20000,00 0,00 20000,00 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - budowa dróg na osiedlu  Słonecznym 50000,00 0,00 50000,00 50000,00

700 68510,83 68500,00 0,00 68500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,83 10,83

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4260 Zakup energii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych  15000,00 15000,00 15000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

70005 41510,83 41500,00 0,00 41500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,83 10,83

4210 Zakup materiałów   i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -przeszacowanie wartości 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 5500,00 5500,00 5500,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 449



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, koszty egzekucji komorniczych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00

6060

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – wykup gruntu, w tym pod budowę ul. Ojca

Tomasza 10,83 0,00 10,83 10,83

710 Działalność usługowa 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych, w tym plan zagospodarowania terenu Obozu Zagłady w

Sobiborze 18000,00 18000,00 18000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografi 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

720 Informatyka 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów  do spółek prawa handlowego 38000,00 0,00 0,00 38000,00

750 2902995,88 2902995,88 2232775,00 492160,00 0,00 178060,88 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 184560,88 184560,88 0,00 11500,00 0,00 173060,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 173060,88 173060,88 173060,88 0,00

4210 7500,00 7500,00 7500,00 0,00

4300 4000,00 4000,00 4000,00 0,00

75023 2444487,00 2444487,00 2074775,00 364712,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone    do wynagrodzeń 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

4010 1633540,00 1633540,00 1633540,00 0,00

4040 120000,00 120000,00 120000,00 0,00

4110 274935,00 274935,00 274935,00 0,00

4120 39300,00 39300,00 39300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 7000,00 7000,00 0,00

4210 82000,00 82000,00 82000,00 0,00

4260 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

4270 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00

4300 135000,00 135000,00 135000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 14500,00 14500,00 14500,00 0,00

4410 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

Podróże służbowe  krajowe

Składki  na  ubezpieczenia  społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup  usług  remontowych

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług   pozostałych 

Urząd Gminy

Wynagrodzenia  osobowe  pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Administracja  publiczna  

Rada Gminy

Różne  wydatki na  rzecz  osób fizycznych

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 449



4430 7000,00 7000,00 7000,00 0,00

4440 45612,00 45612,00 45612,00 0,00

4510 Opłaty na  rzecz budżetu  państwa 500,00 500,00 500,00 0,00

4520 Opłaty na  rzecz budżetu jst 2600,00 2600,00 2600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35500,00 35500,00 4000,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 11000,00 11000,00 11000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - Informacja i promocja w zakresie działań PGN - z WPF 10500,00 10500,00 10500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa  jednostek samorządu terytorialnego 104188,00 104188,00 93000,00 11188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77700,00 77700,00 77700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13300,00 13300,00 13300,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2188,00 2188,00 2188,00 0,00

75095 134260,00 134260,00 61000,00 73260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21000,00 21000,00 21000,00 0,00

4210 6000,00 6000,00 6000,00 0,00

4300 28000,00 28000,00 28000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, koszty egzekucji komorniczych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00

4430 21260,00 21260,00 21260,00 0,00

754 257150,00 255650,00 42550,00 199100,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00

75404 Komendy Wojewódzkie  Policji 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - na Wojewódzki Fundusz Wsparcia

Policji z przeznaczeniem na zapewnienie bezpieczeństwa w sezonie turystyczno -

wypoczynkowym 2017r. nad J. Białym w Okunince 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

Zakup usług pozostałych  

Różne  opłaty i składki 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Różne  opłaty i składki 

Odpisy na  Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 Pozostała  działalność

Wynagrodzenia  agencyjno – prowizyjne 

Zakup materiałów i wyposażanie

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 449



75412 122150,00 120650,00 42550,00 74100,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom -z przeznaczeniem na zakup sprzętu pożarniczego oraz

umundurowania  przy dofinansowaniu ze Związku OSP RP. 4000,00 4000,00 4000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 550,00 550,00 0,00

4170 41000,00 41000,00 41000,00 0,00

4210 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4000,00 4000,00 4000,00 0,00

4270 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

4300 12000,00 12000,00 12000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00

4430 7000,00 7000,00 7000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – z

przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne sprzętu pożarniczego przy dofinansowaniu ze

Związku OSP RP. 1500,00 0,00 0,00 1500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 65000,00 65000,00 65000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  60000,00 60000,00 60000,00 0,00

757 425000,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425000,00 0,00 0,00

75702 425000,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425000,00 0,00 0,00

8110 425000,00 425000,00 425000,00 0,00

758 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna 31000,00 31000,00 31000,00 0,00

801 Oświata i  wychowanie 6542340,00 6542340,00 4708157,00 1524227,00 178000,00 131956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły  podstawowe 2475009,00 2475009,00 2030971,00 341738,00 0,00 102300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone   do wynagrodzeń 102300,00 102300,00 102300,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1574485,00 1574485,00 1574485,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek samorządów

terytorialnych

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

4810

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych

Zakup usług  pozostałych

Różne  opłaty i składki 

Obsługa  długu publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe 

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 449



4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 131800,00 131800,00 131800,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenie społeczne 290632,00 290632,00 290632,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32454,00 32454,00 32454,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1600,00 1600,00 1600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107522,00 107522,00 107522,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

4260 Zakup energii 75000,00 75000,00 75000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12500,00 12500,00 12500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 650,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22853,00 22853,00 22853,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 8300,00 8300,00 8300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4400,00 4400,00 4400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4800,00 4800,00 4800,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 92113,00 92113,00 92113,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 7100,00 7100,00 7100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w   szkołach podstawowych 606835,00 606835,00 454858,00 131877,00 0,00 20100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone    do wynagrodzeń 20100,00 20100,00 20100,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 347386,00 347386,00 347386,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 31400,00 31400,00 31400,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenie społeczne 68337,00 68337,00 68337,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7435,00 7435,00 7435,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43750,00 43750,00 43750,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3300,00 3300,00 3300,00 0,00

4260 Zakup energii 15950,00 15950,00 15950,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 449



4300 Zakup usług pozostałych 3250,00 3250,00 3250,00 0,00

4330 Zakup usług od jednostek samorządu terytorialnego 37000,00 37000,00 37000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1420,00 1420,00 1420,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 650,00 650,00 650,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz jst 2100,00 2100,00 2100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 250,00 250,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 21657,00 21657,00 21657,00 0,00

80104 Przedszkola 428000,00 428000,00 0,00 250000,00 178000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- dotacja dla

Stowarzyszenia na Rzecz Edukacji i Rozwoju Gminy Włodawa Niepubliczne

Przedszkole „Maluszkowo” 178000,00 178000,00 178000,00 0,00

4330

Zakup usług od jednostek samorządu terytorialnego /odpłatność za przedszkola publiczne

i Małą Akademię na rzecz Urzędu Miejskiego/ 250000,00 250000,00 250000,00 0,00

80110 Gimnazja 2031221,00 2031221,00 1701200,00 323621,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone    do wynagrodzeń 1400,00 1400,00 1400,00 0,00

3240 Stypendia  dla uczniów 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1291000,00 1291000,00 1291000,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 125000,00 125000,00 125000,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenie społeczne 252000,00 252000,00 252000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33000,00 33000,00 33000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18834,00 18834,00 18834,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2500,00 2500,00 2500,00 0,00

4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29236,00 29236,00 29236,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie  i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 170000,00 170000,00 170000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 449



4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 88551,00 88551,00 88551,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 314457,00 314457,00 168965,00 145492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 130000,00 130000,00 130000,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 11050,00 11050,00 11050,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22230,00 22230,00 22230,00 0,00

4120 Składki na  Fundusz Pracy 3185,00 3185,00 3185,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000,00 110000,00 110000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie  i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 6000,00 6000,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 4792,00 4792,00 4792,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

4780 Fundusz Emerytur Pomostowych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37830,00 37830,00 0,00 37830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 37830,00 37830,00 37830,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 174001,00 174001,00 0,00 174001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup materiałów żywnościowych 174001,00 174001,00 174001,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 21745,00 21745,00 20220,00 1074,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone    do wynagrodzeń 451,00 451,00 451,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 16678,00 16678,00 16678,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenie społeczne 3106,00 3106,00 3106,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 436,00 436,00 436,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,00 729,00 729,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 145,00 145,00 0,00

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 449



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 276566,00 276566,00 264499,00 9362,00 0,00 2705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone    do wynagrodzeń 2705,00 2705,00 2705,00 0,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 218773,00 218773,00 218773,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenie społeczne 39358,00 39358,00 39358,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6368,00 6368,00 6368,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2150,00 2150,00 2150,00 0,00

4260 Zakup energii 5956,00 5956,00 5956,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1256,00 1256,00 1256,00 0,00

80195 Pozostała działalność 176676,00 176676,00 67444,00 109232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 54700,00 54700,00 54700,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 9020,00 9020,00 9020,00 0,00

4120 Składki na  Fundusz Pracy 724,00 724,00 724,00 0,00

4210 Zakup materiałów   i wyposażenia 50000,00 50000,00 50000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

4260 Zakup energii 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 40232,00 40232,00 40232,00 0,00

851 175000,00 175000,00 85533,00 52467,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 23000,00 23000,00 5500,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5500,00 5500,00 5500,00 0,00

4210 Zakup materiałów   i wyposażenia 6500,00 6500,00 6500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 11000,00 11000,00 0,00

85154 137000,00 137000,00 80033,00 19967,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w trybie art. 221

ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacja na dofinansowanie działań w

zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym dla organizacji wyłonionej w

konkursie 37000,00 37000,00 37000,00 0,00

Ochrona Zdrowia

Przeciwdziałanie  alkoholizmowi

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 449



4010 51377,00 51377,00 51377,00 0,00

4040 4367,00 4367,00 4367,00 0,00

4110 9874,00 9874,00 9874,00 0,00

4120 1415,00 1415,00 1415,00 0,00

4170 13000,00 13000,00 13000,00 0,00

4210 6436,00 6436,00 6436,00 0,00

4300 10790,00 10790,00 10790,00 0,00

4410 300,00 300,00 300,00 0,00

4440 1641,00 1641,00 1641,00 0,00

4610 Koszty postępowania  sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00

852 1365608,00 1365608,00 611236,00 308317,00 0,00 446055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy  pomocy społecznej 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 200000,00 200000,00 200000,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00

4300 Zakup usług   pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 17800,00 17800,00 0,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  17800,00 17800,00 0,00 17800,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe 195000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 195000,00 195000,00 - 195000,00 0,00

85215 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 42000,00 42000,00 42000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 136000,00 136000,00 136000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  701253,00 701253,00 611236,00 90017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 464303,00 464303,00 464303,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 37103,00 37103,00 37103,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 87546,00 87546,00 87546,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów   i  wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Podróże  służbowe  krajowe

Odpisy na  Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Pomoc  społeczna

Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie  roczne

Składki  na  ubezpieczenia  społeczne

Składki  na  Fundusz Pracy

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 449



4120 Składki na Fundusz Pracy 12284,00 12284,00 12284,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

4210 Zakup materiałów   i wyposażenia 18000,00 18000,00 18000,00 0,00

4260 Zakup energii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00

4300 Zakup usług   pozostałych 26000,00 26000,00 26000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 4800,00 4800,00 4800,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie  i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15600,00 15600,00 15600,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 4900,00 4900,00 4900,00 0,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 14367,00 14367,00 14367,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52500,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 52500,00 52500,00 52500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 20555,00 20555,00 0,00 0,00 0,00 20555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20555,00 20555,00 20555,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96616,00 96616,00 65400,00 31216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe  96616,00 96616,00 65400,00 31216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 50000,00 50000,00 50000,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 4000,00 4000,00 4000,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenie społeczne 10000,00 10000,00 10000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400,00 1400,00 1400,00 0,00

4210 Zakup materiałów   i wyposażenia 18483,00 18483,00 18483,00 0,00

4260 Zakup energii 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 70,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7200,00 7200,00 7200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 595,00 595,00 595,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2188,00 2188,00 2188,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1680,00 1680,00 1680,00 0,00

855 Rodzina 98324,00 98324,00 0,00 98324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 29204,00 29204,00 0,00 29204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 29204,00 29204,00 29204,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 9120,00 9120,00 0,00 9120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 9120,00 9120,00 9120,00 0,00

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 449



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 60000,00 60000,00 60000,00 0,00

900 2008071,27 1918071,27 114500,00 1803571,27 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00

90002 1455000,00 1455000,00 114500,00 1340500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88000,00 88000,00 88000,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 7500,00 7500,00 7500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16500,00 16500,00 16500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 2500,00 2500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3700,00 3700,00 - 3700,00 0,00

4300 1331000,00 1331000,00 0,00 1331000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania  sądowego i prokuratorskiego 5800,00 5800,00 5800,00

90003 160106,83 160106,83 0,00 160106,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20806,83 20806,83 20806,83 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

4300 139000,00 139000,00 139000,00 0,006060 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 390,44 390,44 0,00 390,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,44 390,44 390,44 0,00

90005 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

90013 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25000,00 25000,00 25000,00 0,00

90015 288799,00 198799,00 0,00 198799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00

4260 113799,00 113799,00 113799,00 0,00

4300 Zakup usług   pozostałych - konserwacja 85000,00 85000,00 85000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych - budowa oświetlenia ulicznego w Orchówku 40000,00 0,00 40000,00 40000,00

6050

Wydatki inwestycje jednostek budżetowych - budowa oświetlenia ulicznego w Okunince

Obwodnica J. Białego od strony południowej 40000,00 0,00 40000,00 40000,00

6050

Wydatki inwestycje jednostek budżetowych-uzupełnienie oświetlenia na odcinku od

kościoła do mostu na Tarasience oraz  lampy na Brzozowej w Okunince 10000,00 0,00 10000,00 10000,00

90095 75775,00 75775,00 0,00 75775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - dopłaty do wody i ściekow 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - transport dzikich zwierząt do ośrodka rehabilitacji 1000,00 1000,00 1000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup  energii  (oświetlenie uliczne)

Pozostała  działalność

Zakup usług pozostałych, w tym 19 000,00 zł. wydatki związane z ochroną środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług   pozostałych 

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami 

Zakup usług   pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup  materiałów i wyposażenia 

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 449



4430 44775,00 44775,00 44775,00 0,00

921 532315,76 464119,59 18600,00 215427,59 230092,00 0,00 0,00 0,00 68196,17 68196,17

92109 297223,76 229027,59 18600,00 210427,59 0,00 0,00 0,00 0,00 68196,17 68196,17

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 500,00 500,00 500,00 0,00

4120 Składki na  Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63177,59 63177,59 0,00 63177,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24000,00 24000,00 24000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług   pozostałych 96250,00 96250,00 0,00 96250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 13000,00 13000,00 13000,00 0,00

6060

Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy

wiejskiej w Susznie - f.sołecki 2017r. m. Suszno 6000,00 0,00 6000,00 6000,00

6060

Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy

wiejskiej - f.sołecki 2017r. m. Orchówek 5000,00 0,00 5000,00 5000,00

6060

Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - nabycie budynku na świetlicę- f.sołecki

2017r. m. Sobibór Stacja 9049,35 0,00 9049,35 9049,35

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie odwodnienia wokół budynku

świetlicy, wyrównanie terenu i wykonanie dojścia do wieży widokowej przy świetlicy w

Różance - F.Sołecki 2017r. m. Różanka 10469,20 0,00 10469,20 10469,20

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokumentacja na budowę świetlicy-

f.Sołecki 2017r. m. Korolówka Osada 10000,00 0,00 10000,00 10000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy-

f.Sołecki 2017r. m. Luta 4000,00 0,00 4000,00 4000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa kompleksu rekreacyjno-

sportowego, w tym dokończenie budowy altany- 12 000,00 zł. i ogordzenie altany -

6677,62 zł.- F.Sołecki 2017r. m. Okuninka 18677,62 0,00 18677,62 18677,62

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej 

przy świetlicy w Różance - F.Sołecki 2017r. m. Różanka 5000,00 0,00 5000,00 5000,00

92116 230092,00 230092,00 0,00 0,00 230092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230092,00 230092,00 230092,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  5000,00 5000,00 5000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i  wyposażenia  

Zakup energii

Biblioteki

Różne opłaty i składki 

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego

Strona 13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 449



926 39000,00 39000,00 0,00 19000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 39000,00 39000,00 0,00 19000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

4210 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00

4300 Zakup usług   pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00

6454862,75 6454862,75 255461,75 31818,00 0,00 6167583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 39566,75 39566,75 39566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39566,75 39566,75 39566,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30700,34 30700,34 30700,34 0,00

4040 2864,50 2864,50 2864,50 0,00

4110 5249,76 5249,76 5249,76 0,00

4120 752,15 752,15 752,15 0,00

751 1296,00 1296,00 1296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1296,00 1296,00 1296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 185,38 185,38 185,38 0,00

4120 26,55 26,55 26,55 0,00

4170 1084,07 1084,07 1084,07 0,00

852 30000,00 30000,00 16000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 14000,00 14000,00 14000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00 16000,00 16000,00 0,00

855 Pomoc rodzinie 6384000,00 6384000,00 198599,00 17818,00 0,00 6167583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3828000,00 3828000,00 50602,00 6818,00 0,00 3770580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3770580,00 3770580,00 3770580,00 0,00

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne

Składki  na  Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa

Składki  na  ubezpieczenia  społeczne

Składki  na  Fundusz Pracy

Wydatki bezosobowe

ZADANIA ZLECONE  URZĘDU  GMINY  WE  WŁODAWIE

Administracja publiczna

Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki  na  ubezpieczenia  społeczne

Kultura Fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w trybie art. 221

ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacja na upowszechnianie kultury

fizycznej i sportu  

Zakup  materiałów  i  wyposażenia

Zakup energii

II

Strona 14

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 449



4010 Wybnagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 40000,00 40000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2200,00 2200,00 2200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7368,00 7368,00 7368,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1034,00 1034,00 1034,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i  wyposażenia 2524,00 2524,00 2524,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1094,00 1094,00 1094,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2556000,00 2556000,00 147997,00 11000,00 0,00 2397003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2397003,00 2397003,00 2397003,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48000,00 48000,00 48000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3300,00 3300,00 3300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95441,00 95441,00 95441,00 0,00

4120 Skałdki na Fundusz Pracy 1256,00 1256,00 1256,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i  wyposażenia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00

718000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718000,00 718000,00

630 Turystyka 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00

63095 Pozostała działalność 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność:

- projekt pt. „Przebudowa nawierzchni promenady do Jeziora Białego w Okunice –

odcinek od obwodnicy J. Białego do plaży nad J. Białym” 240000,00 0,00 240000,00 240000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność:

- projekt pt. „Przebudowa nawierzchni promenady do Jeziora Białego w Okunice –

odcinek od obwodnicy J. Białego do plaży nad J. Białym” 80000,00 0,00 80000,00 80000,00

III WYDATKI  NA PROGRAMY FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE

Strona 15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 449



6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Regionalny Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 7 :Ochrona dziedzictwa

kulturowego i narodowego / Działanie 7.2 Dziedzictwo naturalne/ Działanie: 7.4

Turystyka przyrodnicza /  Działanie 8 PGN „Ścieżki rowerowe i ciągi pieszo - rowerowe” 85000,00 0,00 85000,00 85000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Regionalny Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 7 :Ochrona dziedzictwa

kulturowego i narodowego / Działanie 7.2 Dziedzictwo naturalne/ Działanie: 7.4

Turystyka przyrodnicza /  Działanie 8 PGN „Ścieżki rowerowe i ciągi pieszo - rowerowe” 15000,00 0,00 15000,00 15000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00

75495 Pozostała działalność 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PROGRAM WSPÓŁPRACY

TRANSGRANICZNEJ EIS POLSKA-BIAŁORUŚ-UKRAINA 2014-2020 projekt

Wzmocnienie bezpieczeństwa strefy Euroregionu Bug na styku granic Polski, Białorusi i

Ukrainy 43200,00 0,00 43200,00 43200,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –PROGRAM WSPÓŁPRACY

TRANSGRANICZNEJ EIS POLSKA-BIAŁORUŚ-UKRAINA 2014-2020 projekt

Wzmocnienie bezpieczeństwa strefy Euroregionu Bug na styku granic Polski, Białorusi i

Ukrainy 4800,00 0,00 4800,00 4800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Regionalny Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna Działanie 5.2 Efektywność energetyczna

sektora publicznego / Działanie 5 PGN „Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej” 85000,00 0,00 85000,00 85000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Regionalny Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna Działanie 5.2 Efektywność energetyczna

sektora publicznego / Działanie 5 PGN „Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej” 15000,00 0,00 15000,00 15000,00

4219 Zakup  materiałów i wyposażenia - Program  Operacyjny Kapitał Ludzki  / Priorytet 7- 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Regionalny Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna / Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności /

Działanie 6 PGN „Modernizacja oświetlenia ulicznego” 85000,00 0,00 85000,00 85000,00

Strona 16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 449



6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –Regionalny Program Operacyjny

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność

energetyczna i gospodarka niskoemisyjna / Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności /

Działanie 6 PGN „Modernizacja oświetlenia ulicznego” 15000,00 0,00 15000,00 15000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

92109 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

6057

Wydatki inwestycje jednostek budżetowych-Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2014-2020, Operacja typu: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne lub

kształtowanie przestrzeni publicznej, w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej,

w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury" "Budowa świetlicy wiejskiej w

miejscowości Korolówka Osada" 25865,85 0,00 25865,85 25865,85

6059

Wydatki inwestycje jednostek budżetowych-Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2014-2020, Operacja typu: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne lub

kształtowanie przestrzeni publicznej, w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w

tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej,

w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury" "Budowa świetlicy wiejskiej w

miejscowości Korolówka Osada" 24134,15 0,00 24134,15 24134,15

IV 28500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

600 Transport i łączność 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

60013 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie dokumentacji na chodnik

wojewódzki  w pasie drogi  Nr 816 w Sobiborze i Orchówku 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 8500,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań

bieżących- dotacja  na Żelazny Triatlon w 2017r. 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 -

2710

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań

bieżących- dotacja  na Dożynki Powiatowe w  2017 roku 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 -

V 18124,00 5300,00 0,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 12824,00 0,00

630 Turystyka 12824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12824,00 0,00

63095 Pozostała działalność 12824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12824,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) „–Trasy rowerowe w Polsce

Wschodniej”- dotacja dla samorządu  Województwa Lubelskiego 12824,00 0,00 12824,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5300,00 5300,00 0,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5300,00 5300,00 0,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W FORMIE POMOCY

RZECZOWEJ LUB FINANSOWEJ INNYM JST NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ LUB UMÓW

Drogi publiczne wojewódzkie

WYDATKI NA  ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JST

Strona 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 449



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – dotacja dla Gminy

Miejskiej Włodawa 5300,00 5300,00 5300,00 0,00

22347187,00 21111456,00 8134212,75 5135696,37 492892,00 6923654,88 0,00 425000,00 1235731,00 1183407,00

 

OGÓŁEM   BUDŻET GMINY WŁODAWA

Strona 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 449



Załącznik Nr 3

Do uchwały Nr XXXI/203/16

PLAN Rady  Gminy Włodawa

PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW z dnia  28 grudnia  2016r.

BUDŻETU  GMINY na 2017r.

I PRZYCHODY KLASYFIKACJA PLAN NA 2017R.

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym z przeznaczeniem na finansowanie wkładu własnego

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  -153 800,00 zł. 952 153800,00

RAZEM PRZYCHODY 153800,00

II ROZCHODY KLASYFIKACJA PLAN NA 2017R.

1

Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek  i kredytów, w tym    z przeznaczeniem na spłaty kredytów zaciągniętych  na finansowanie  

wkładu własnego  zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  -plan 200 000,00 zł. 992 1771000,00

RAZEM ROZCHODY 1771000,00

Kwota nadwyżki budżetu gminy 1617200,00

Przeznaczenie nadwyżki budżetowej: 1617200,00

1 Spłaty kredytów i pożyczek 1617200,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 449



ZESTAWIENIE Załącznik Nr 4

                                           PLANOWANYCH  KWOT   DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY   do uchwały  Nr XXXI/203/16

NA 2017R. Rady Gminy Włodawa

Z dnia  28  grudnia  2016r.

Dział/ 

Rozdział § Wyszczególnienie  Plan dotacji  na 2017r.

1 2 3 4

I.1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 256716,00

I.1. DOTACJE  CELOWE 26624,00

630 Turystyka 12824,00

63095 Pozostała działalność 12824,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) „–Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej”- dotacja dla samorządu  Województwa Lubelskiego 12824,00

801 Oświata i wychowanie 5300,00

80195 Pozostała działalność 5300,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – dotacja 

dla Gminy Miejskiej Włodawa 5300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8500,00

92195 Pozostała działalność 8500,00

2710

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących- dotacja na „Żelazny Triatlon” w 2017 roku dla

Powiatu Włodawskiego pełniącego  funkcję organizatora 6000,00

2710

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących- dotacja na Dożynki Powiatowe w 2017 roku dla gminy

pełniącej funkcję organizatora 2500,00

I.2. DOTACJE PODMIOTOWE 230092,00

921 230092,00

92116 230092,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury– dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Włodawa w m. Suszno 230092,00

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 449



II. 240500,00

II.1. DOTACJE  CELOWE 62500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom -z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

pożarniczego oraz umundurowania  przy dofinansowaniu ze Związku OSP RP. 4000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych –   z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne sprzętu pożarniczego   przy dofinansowaniu ze Związku OSP RP. 1500,00

851 37000,00

85154 37000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacja na dofinansowanie działań w zakresie przeciwdziałania patologiom

społecznym  dla organizacji wyłonionej w konkursie 37000,00

926 Kultura fizyczna 20000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu dla organizacji wyłonionej

w konkursie 20000,00

II.2 DOTACJE PODMIOTOWE 178000,00

801 Oświata i wychowanie 178000,00

80104 Przedszkola 178000,00

2540

Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Edukacji i Rozwoju Gminy Włodawa

Niepubliczne Przedszkole „Maluszkowo” 178000,00

497216,00

Przeciwdziałanie  alkoholizmowi

I+II

 

OGÓŁEM  PLAN DOTACJI   BUDŻETU  GMINY WŁODAWA

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ochrona Zdrowia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 449



Załącznik Nr 5

Do uchwały   Nr XXXI/203/16

WYDATKI  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE Rady Gminy Włodawa

NIE OBJĘTE WIELOLETNIMI  PROGRAMAMI  INWESTYCYJNYMI Z dnia 28   grudnia  2016r.

NA 2017R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki  inwestycyjne na 2017r.

1 1 2 3 4

O10 20000,00

O1010 20000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja  hydroforni w Korolówce wsi 15000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - odbudowa 3 studni rozprężnych na sieci kanalizacyjnej w  m. Suszno 5000,00

400 10000,00

40001 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie modernizacji kotłowni w Różance 10000,00

600 257200,00

60013 Drogi publiczne  wojewódzkie 20000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie dokumentacji na chodnik wojewódzki w pasie drogi Nr 816 w Sobiborze i Orchówku - pomoc

rzeczowa Województwu Lubelskiemu na podstawie stosownej uchwały Rady Gminy Włodawa 20000,00

60016 237200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- opracowanie dokumentacji na drogę Krasówka Zasile (od ronda do końca wsi) - f.sołecki 2017r. m. Krasówka 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - utwardzenie ulicy Brzozowej - f.sołecki 2017r. m. Orchówek 16500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej utwardzonej (betonem) od sklepu w kierunku wsi, nr działki

146 - f.sołecki 2017r. m. Szuminka 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa chodnia w Żukowie  - f.sołecki 2017r. m. Żuków 10700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Szumince (dz. Nr 146) 40000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - przebudowa (modernizacja) drogi gminnej ul.Kolejowa w Orchówku  50000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - przebudowa (modernizacja) drogi gminnej 104159L w Stawkach 50000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -budowa dróg na osiedlu  Słonecznym w Susznie 50000,00

630 Turystyka 320000,00

63095 Pozostała działalność 320000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura  wodociągowa  i  sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz  i wodę 

Dostarczanie ciepła

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 449



6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność:

- projekt  pt. „Przebudowa nawierzchni promenady do Jeziora Białego w Okunice – odcinek od obwodnicy J. Białego do plaży nad J. Białym” 240000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność:

- projekt  pt. „Przebudowa nawierzchni promenady do Jeziora Białego w Okunice – odcinek od obwodnicy J. Białego do plaży nad J. Białym” 80000,00

700 10,83

70005 10,83

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – wykup gruntu 10,83

900 90000,00

90015 90000,00

6050 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych - budowa oświetlenia ulicznego w Orchówku 40000,00

6050 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych - budowa oświetlenia ulicznego w Okunince /obwodnica J. Białego od strony południowej/ 40000,00

6050 Wydatki inwestycje jednostek budżetowych- uzupelnienie oświetlenia  w na odcinku od kościoła do mostu na Tarasience i  na ul. Brzozowej w Okunince 10000,00

921 68196,17

92109 68196,17

6060 Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej w Susznie - f.sołecki 2017r. m. Suszno 6000,00

6060 Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej - f.sołecki 2017r. m. Orchówek 5000,00

6060 Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - nabycie budynku na świetlicę- f.sołecki 2017r. m. Sobibór Stacja 9049,35

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie odwodnienia wokół budynku świetlicy, wyrównanie terenu i wykonanie dojścia do wieży widokowej

przy świetlicy w Różance - f.sołecki 2017r. m. Różanka 10469,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokumentacja na budowę świetlicy- f.sołecki 2017r. m. Korolówka Osada 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy- f.sołecki 2017r. m. Luta 4000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w tym dokończenie budowy altany- 12 000,00 zł. i ogordzenie

altany - 6677,62 zł.- F.Sołecki 2017r. m. Okuninka 18677,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej przy świetlicy w Różance - f.Sołecki 2017r. m. Różanka 5000,00

765407,00

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 

OGÓŁEM  WYDATKI   INWESTYCYJNE    JEDNOROCZNE   BUDŻETU GMINY WŁODAWA

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 449



pozostałe**
pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Wydatki majątkowe razem: 27 601 048,35        5371154,81 22229893,54 730824,00 166 758,15 166758,15 564065,85 0 564065,85

Program:

Priorytet:

1.1. Działanie:

Razem wydatki: 630-63095 72805,38 72805,38 0,00 12824,00 12824 12824 0 0 0

2014r. 6639 2 002,74 2 002,74 0,00

2015r. 6 685,25 6 685,25 0,00

2016r. 12 824,00 12 824,00 0,00

2017r. 12 824,00 12 824,00 0,00

2018r. 12 824,00 12 824,00 0,00

2019r. 12 824,00 12 824,00 0,00

2020r. 12 821,39 12 821,39

1.2. Program: Oś priorytetowa 4 : Energia przyjazna środowisku / Regionalny Program  Operacyjny Województwa Lubelskiego  na lata 2014-2020/ 

Priorytet:  Działanie 4.1  Wsparcie wykorzystania OZE przez jednostki samorządu terytorialnego / 

Działanie: Działanie 7 PGN „Ograniczenie niskiej emisji oraz mikroinstalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej i mieszkalnych”

Nazwa projektu: Energia z natury - solary w Gminie Włodawa

Razem wydatki, z tego: 900-90005- 2 419 979,67 743714,72 1676264,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015r. /6057-6059/ 0,00 0,00 0,00

2016r. 35 838,67 29653,72 6184,95

2018r. 2 384 141,00 714061,00 1670080,00

1.3. Program: Oś priorytetowa 4 : Energia przyjazna środowisku / Regionalny Program  Operacyjny Województwa Lubelskiego  na lata 2014-2020/ 

Priorytet:  Działanie 4.1  Wsparcie wykorzystania OZE przez jednostki samorządu terytorialnego / 

Załącznik Nr 6

do uchwały  Nr XXXI/  203  /16

Rady  Gminy Włodawa

z dnia 28 grudnia  2016r.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017r.

Działanie  V.2  Trasy rowerowe; Program Operacyjny  Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013/ Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej

Wydatki 

razem 

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

z tego, źródła finansowania:

x

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

w tym:

2017r.

Wydatki 

razem 

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Środki

z budżetu krajowego

Środki

z budżetu UE

Lp.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 449



Działanie: Działanie 7 PGN „Ograniczenie niskiej emisji oraz mikroinstalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej i mieszkalnych”

Nazwa projektu: Energia z natury - fotowoltaika  w Gminie Włodawa

Razem wydatki, z tego: 900-90005- 2 491 257,18 1088416,82 1402840,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 /6057-6059/ 0,00 0,00 0,00

2016 49 161,33 40677,17 8484,16

2018 2 442 095,85 1047739,65 1394356,20

1.4. Program: Regionalny Program  Operacyjny Województwa Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 :Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna 

Priorytet:  Działanie 5.2  Efektywność energetyczna sektora publicznego / Działanie 5 PGN „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” 

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 900-90005- 2 500 000,00 375000,00 2125000,00 100 000,00 15 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00

2016 /6057-6059/ 0,00 0,00 0,00

2017 100 000,00 15000,00 85000,00

2018 1 200 000,00 180000,00 1020000,00

2019 1 200 000,00 180000,00 1020000,00

1.5. Program: Regionalny Program  Operacyjny Województwa Lubelskiego  na lata 2014-2020/Oś priorytetowa 5 :Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna /

Priorytet:  Działanie 5.5  Promocja niskoemisyjności / Działanie 6 PGN „Modernizacja oświetlenia ulicznego” 

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900-90015- 3 300 000,00 495000,00 2805000,00 100 000,00 15 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00

2016 /6057-6059/ 0,00 0,00 0,00

2017 100 000,00 15000,00 85000,00

2018 1 600 000,00 240000,00 1360000,00

2019 1 600 000,00 240000,00 1360000,00

1.6. Program: Regionalny Program  Operacyjny Województwa Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 7 :Ochrona dziedzictwa kulturowego i narodowego/

Priorytet:  Działanie 7.2  Dziedzictwo naturalne/ Działanie: 7.4 Turystyka przyrodnicza /  Działanie 8 PGN „Ścieżki rowerowe i ciągi pieszo - rowerowe” 

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 000 000,00 300000,00 1700000,00 100 000,00 15 000,00 15 000,00 85 000,00 85 000,00

2015 630-63095 0,00 0,00 0,00

2016 /6057-6059/ 0,00 0,00 0,00

2017 100 000,00 15000,00 85000,00

2018 950 000,00 142500,00 807500,00

2019 950 000,00 142500,00 807500,00

1.7. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 449



Priorytet:

Działanie: "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Korolówka Osada"

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921-92109- 500 000,00 241 342,00            258 658,00            50 000,00 24 134,15 24 134,15 25 865,85 0,00 25 865,85

2017

/6057-

6059/ 50 000,00 24 134,15               25 865,85              

2018 6059/ 200 000,00             96 537,00               103 463,00            

2019 250 000,00             120 670,85            129 329,15            

1.8 Program: Regionalny Program  Operacyjny Województwa Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 13 : Infrastruktura społeczna 

Priorytet:  Działanie 13.7 Infastruktura szkolna 

Nazwa projektu: Modrenizacja i doposażenie szkół podstawowych na terenie Gminy Włodawa

Razem wydatki:

801-80101-

6057-6059 1 097 660,12 182521,29 915138,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 8 800,00 8800,00 0,00

2016 28 226,20 14626,20 13600,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 1 060 633,92 159095,09 901538,83

Program:

Priorytet:

Działanie:  -

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 11 699 346,00 1 213 134,60         10 486 211,40       48 000,00 4 800,00 4 800,00 43 200,00 0,00 43 200,00

2017 754-75495 48 000,00 4 800,00                 43 200,00              

2018 6057-6059 233 026,92 23 302,69               209 724,23            

2019 10 486 211,40 1 048 621,14         9 437 590,26         

2020 932 107,68 93 210,77               838 896,91            

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010-01010 1 200 000,00          579 220,00            620 780,00            0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 /6057- -                           -                           -                          

2018 6059/ 1 200 000,00          579 220,00            620 780,00            

1.11 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet:

ze środków  Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność:

Operacja typu: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne lub kształtowanie przestrzeni publicznej, w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w tworzenie, 

ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej infrastruktury"

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich / Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii / Godpodarko wodno - ściekowa

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie Gminy Włodawa

1.10

WSPÓLNE WYZWANIA W OBSZARZE BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY (CT8) 

Priorytet 2: Podejmowanie wspólnych wyzwań związanych z bezpieczeństwem 

PROGRAM WSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJ EIS  POLSKA-BIAŁORUŚ-UKRAINA 2014-2020 

Wzmocnienie bezpieczeństwa strefy Euroregionu Bug na styku granic Polski, Białorusi i Ukrainy

1.9.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 449



Działanie:

Nazwa projektu: - projekt  pt. „Przebudowa nawierzchni promenady do Jeziora Białego w Okunice – odcinek od obwodnicy J. Białego do plaży nad J. Białym”

Razem wydatki: 630-63095 320 000,00 80000,00 240000,00 320 000,00 80 000,00 80 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2017 /6057-6059/ 320 000,00 80000,00 240000,00

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27601048,35 5371154,81 22229893,54 730824 166758,15 166758,15 564065,85 0 564065,85

ze środków  Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Poddziałania: 19.2 Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność:

x

Ogółem (1+2) x

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 449



Załącznik Nr 7

Do uchwały  Nr XXXI/203/16

Rada Gminy Włodawa

Z dnia  28 grudnia 2016r.

                                         Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Włodawa na 2017r.

KLASYFIKACJA środki własne źródła zewnętrzne RAZEM 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

RAZEM  PRZEDSIĘWZIĘCIA   MAJĄTKOWE 106758,15 324065,85 430824,00

PROGRAMY  INWESTYCYJNE
93 934,15 zł 324 065,85 zł 418 000,00 zł

1
"Energia z natury - solary w Gminie 

Włodawa"

Regionalny Program  Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 4: 

Energia przyjazna środowisku / Działanie 4.1  

Wsparcie wykorzystania OZE przez jednostki 

samorządu terytorialnego / Działanie 7 PGN 

„Ograniczenie niskiej emisji oraz mikroinstalacje 

OZE w budynkach użyteczności publicznej i 

mieszkalnych”

Gmina Włodawa 2015-2018 2 419 979,67 zł
900-90005-

/6057-6059/
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2
"Energia z natury - fotowoltaika  w Gminie 

Włodawa"

Regionalny Program  Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 4 : 

Energia przyjazna środowisku / Działanie 4.1  

Wsparcie wykorzystania OZE przez jednostki 

samorządu terytorialnego / Działanie 7 PGN 

„Ograniczenie niskiej emisji oraz mikroinstalacje 

OZE w budynkach użyteczności publicznej i 

mieszkalnych”

Gmina Włodawa 2015-2018 2 491 257,18 zł
900-90005-

/6057-6059/
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3
„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej” 

Regionalny Program  Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 

:Efektywność energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna / Działanie 5.2  Efektywność 

energetyczna sektora publicznego / Działanie 5 PGN 

„Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej” 

Gmina Włodawa 2015-2019 2 500 000,00 zł
900-90005-

/6057-6059/
15 000,00 zł 85 000,00 zł 100 000,00 zł

4 „Modernizacja oświetlenia ulicznego”

Regionalny Program  Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 5 

:Efektywność energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna / Działanie 5.5  Promocja 

niskoemisyjności / Działanie 6 PGN „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego” 

Gmina Włodawa 2015-2019 3 300 000,00 zł
900-90015-

/6057-6059/
15 000,00 zł 85 000,00 zł 100 000,00 zł

5 „Ścieżki rowerowe i ciągi pieszo - rowerowe” 

Regionalny Program  Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 7 

:Ochrona dziedzictwa kulturowego i narodowego / 

Działanie 7.2  Dziedzictwo naturalne/ Działanie: 7.4 

Turystyka przyrodnicza /  Działanie 8 PGN „Ścieżki 

rowerowe i ciągi pieszo - rowerowe” 
Gmina Włodawa 2015-2019 2 000 000,00 zł

630-63095- 

/6057-6059/ 15 000,00 zł 85 000,00 zł 100 000,00 zł

2017

Lp Nazwa programu/ zadania Cel programu/zadania Instytucja 

odpowiedzialna za 

wdrażanie

okres realizacji

NAKŁADY 

OGÓŁEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 449



6 "Budowa świetlicy wiejskiej w m. Korolówka Osada"

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020/Operacja typu: Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne lub kształtowanie przestrzeni 

publicznej, w ramach poddziałania "Wsparcie 

inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstawowych usług lokalnych dla ludności 

wiejskiej, w tym rekreacji i kultury, i powiązanej 

infrastruktury" Gmina Włodawa 2016-2019 500 000,00 zł

921-92109- 

/6057-6059/ 24 134,15 zł 25 865,85 zł 50 000,00 zł

7

"Rozbudowa drogi gminnej nr 117332L wraz z przebudową 

skrzyżowań z drogą wojewódzką nr 816 w miejscowości 

Orchówek"

PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I 

POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ NA LATA 2016-2019
Gmina Włodawa 2017-2018 3 000 000,00 zł 600-60016-6050 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

8
"Modrenizacja i doposażenie szkół podstawowych na terenie 

Gminy Włodawa"

Regionalny Program  Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  na lata 2014-2020/ Oś priorytetowa 13 : 

Infrastruktura społeczna  Działanie 13.7 

Infastruktura szkolna Gmina Włodawa 2015-2018 1 097 660,12 zł

801-80101-/6057-

6059/ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9

"Budowa transgranicznego systemu ochrony 

przeciwpożarowej oraz zwalczania skutków klęsk i katastrof 

Doliny Środkowego Bugu"

PROGRAM WSPÓŁPRACY 

TRANSGRANICZNEJ EIS  POLSKA-BIAŁORUŚ-

UKRAINA 2014-2020 /WSPÓLNE WYZWANIA W 

OBSZARZE BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY 

Priorytet 3.2: Podejmowanie wspólnych wyzwań 

związanych z bezpieczeństwem Gmina Włodawa 2017-2021 11 699 346,00 zł

754-75495-/6057-

6059/ 4 800,00 zł 43 200,00 zł 48 000,00 zł

10
"Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Włodawa"

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020/Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich / Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w 

energię  odnawialną i w oszczędzanie energii / 

Godpodarko wodno - ściekowa
Gmina Włodawa 2017-2021 1 200 000,00 zł

010-01010-/6057-

6059/ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

DOTACJE NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 12 824,00 zł 0,00 zł 12 824,00 zł

11

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej
Działanie  V.2  Trasy rowerowe; Program 

Operacyjny  Rozwój Polski Wschodniej 2007-

2013

Lider: Samorząd 

Województwa Lubelskiego 

Partner: Gmina Włodawa

2012-2020 72 805,38 zł 630-63095-

6639

12 824,00 zł 0,00 zł

12 824,00 zł

RAZEM  PRZEDSIĘWZIĘZIA BIEŻĄCE 10 500,00 zł 0,00 zł 10 500,00 zł

ZADANIA  BIEŻĄCE 10 500,00 zł 0,00 zł 10 500,00 zł

12
Informacja i promocja w zakresie działań PGN

WFOŚiGW w Lublinie 

Gmina Włodawa
2015-2020 52 500,00 zł 750-75075-

4300

10 500,00 zł 0,00 zł
10 500,00 zł

13

Monitorin i aktualizacja PGN

Środki własne 

Gmina Włodawa

2015-2019 15 000,00 zł 900-90095-

4300

0,00 zł 0,00 zł
0,00 zł

DOTACJE NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  BIEŻĄCE 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA 117 258,15 zł 324 065,85 zł 441 324,00 zł

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 449



                                                                            Załącznik Nr 8

                                                                            do uchwały   Nr XXXI/203/16

              ŚRODKI    STANOWIĄCE   FUNDUSZ   SOŁECKI                                                                              Rady Gminy Włodawa

NA 2017 ROK                                                                               Z dnia  28  grudnia  2016r.

Lp. Nazwa Sołectwa

Naliczenie 

funduszu 

sołeckiego na 

2017rok.

Kwota 

funduszu 

sołeckiego na 

2017r.

Kwota 

wydatków  na 

zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7

2000,00 900-90003-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do utrzymania czystości w świetlicy i sołectwie - 

f.sołecki 2017r. m. Korolówka

8000,00 921-92109-4270 Zakup usług remontowych - wymiana okien w świetlicy w Korolówce - f.sołecki 2017r. m. Korolówka

2400,00 600-60016-4270 Zakup usług remontowych - naprawa dróg dojazdowych do łąk i pól - f.sołecki 2017r. m. Korolówka

1150,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m.

Korolówka

1150,00 921-92109-4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  - zakup wyposażenia do świetlicy - f.sołecki 2017r. m. Korolówka

1027,59 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców- f.sołecki

2017r. m. Korolówka

1000,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców- f.sołecki 2017r. m.

Korolówka

8701,70 600-60016-4270

Zakup usług remontowych- remonty dróg we wsi Korolówka Kolonia, wyrównanie i uzupełnienie

ubytków - f.sołecki 2017r. m. Korolówka Kolonia

2 Korolówka Kolonia 9201,7 9201,70 500,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia  - organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa - 

f.sołecki 2017r. m. Korolówka Kolonia

10000,00 921-92109-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokumentacja na budowę świetlicy- F.Sołecki 2017r. 

m. Korolówka Osada

3310,46 900-90003-4210

Zakup materiałów i wyposażenia -materiały do utrzymania czystości - f.sołecki 2017r. m. Korolówka 

Osada

1500,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców- f.sołecki 2017r. m. 

Korolówka Osada

500,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców- f.sołecki 2017r. 

m. Korolówka Osada

1 Korolówka 16727,59 16727,59

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 449



2500,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia  - kostka do utwardzenia placu przy altance- f.sołecki 2017r. m. 

Korolówka Osada

3 Korolówka -Osada 20810,46 20810,46 3000,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wyjazdu studyjnego dla mieszkańców- f.sołecki 2017r. m. 

Korolówka Osada

200,00 921-92109-4210

Zakup materiałów - organizacja wypoczynku zimowego- 100,00 zł.  i letniego - 100,00 zł.  dla dzieci i 

młodzieży - f.sołecki 2017r. m. Krasówka

1800,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku zimowego - 400,00 zł.  i letniego - 1400,00 zł. dla 

dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m. Krasówka

309,56 900-90003-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości - f.sołecki 2017r. m. Krasówka

10000,00 600-60016-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- opracowanie dokumentacji na drogę Krasówka Zasile ( 

od ronda do końca wsi) - f.sołecki 2017r. m. Krasówka

4000,00 921-92109-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy- f.sołecki 

2017r. m. Luta

2000,00 600-60016-4270 Zakup usług remontowych - remonty dróg gminnych - f.sołecki 2017r. m. Luta

251,67 900-90003-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości  - f.sołecki 2017r. m. Luta

1000,00 921-92109-4210

Zakup materiałów  i wyposażenia- organizacja festynu rekreacyjnego dla mieszkańców - f.sołecki 

2017r. m. Luta

6 Okuninka+Adamki 18677,62 18677,62 18677,62 921-92109-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w tym 

dokończenie budowy altany- 12 000,00 zł. i ogordzenie altany - 6677,62 zł.- f.sołecki 2017r. m. 

Okuninka

1500,00 921-92109-4210 Zakup materiałów - organizacja jubileuszu zespołu Orchowianki - f.sołecki 2017r. m. Orchówek

2000,00 754-75412-4210

Zakup materiałów i wyposażenia -doposażenie jednostki ochotniczej straży pożarnej - f.sołecki 2017r. 

m. Orchówek

4469,20 900-90003-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałow do utrzymania czystościf.sołecki 2017r. m. 

Orchówek

5000,00 921-92109-6060

Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej - 

f.sołecki 2017r. m. Orchówek

1000,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m. 

Orchówek

16500,00 600-60016-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - utwardzenie ulicy Brzozowej - f.sołecki 2017r. m. 

Orchówek

3000,00 900-90003-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości - f.sołecki 2017r. m. Różanka

4000,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży - 

f.sołecki 2017r. m. Różanka

5000,00 921-92109-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej przy 

świetlicy w Różance - F.Sołecki 2017r. m. Różanka

8 Różanka 30469,20

7251,67 7251,67

4 Krasówka 12309,56 12309,56

5 Luta

7 Orchówek 30469,2 30469,20

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 449



2000,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia  - odnowienie szaletu przy świetlicy w Różance - f.sołecki 2017r. m. 

Różanka

10469,20 921-92109-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie odwodnienia wokół budynku świetlicy, 

wyrównanie terenu i wykonanie dojścia do wieży widokowej przy świetlicy w Różance - F.Sołecki 

2017r. m. Różanka

3000,00 600-60016-4210

Zakup materiałów i wyposażenia  - postawienie znaków na osiedlu za szkołą - zakup znaków - f.sołecki 

2017r. m. Różanka

2000,00 921-92109-4300 Zakup usług pozostałych - organizacja festynu rekreacyjnego - f.sołecki 2017r. m. Różanka

1000,00 921-92109-4210 Zakup materiałów - organizacja festynu rekreacyjnego - f.sołecki 2017r. m. Różanka

8000,00 921-92109-4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - zakup krzeseł do świetlicy - f.sołecki 2017r. m. Sobibór

2000,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia  - materiały do budowy garażu przy świetlicy - f.sołecki 2017r. m. 

Sobibór

879,94 900-90003-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do utrzymania czystości, w tym zakup paliwa do 

kosiarki i wykaszarki  - f.sołecki 2017r. m. Sobibór

300,00 900-90003-4270 Zakup usług remontowych - naprawa kosiarki, wykaszarki - f.sołecki 2017r. m. Sobibór

500,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m. 

Sobibór

4600,00 600-60016-4270 Zakup usług remontowych - remont dróg rojazdowych do łąk i pól - f.sołecki 2017r. m. Sobibór

600,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - wykonanie tablic informacyjno-ogłoszeniowych - f.sołecki 2017r. m. 

Sobibór

10 Sobibór Stacja 9049,35 9049,35 9049,35 921-92109-6060

Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - nabycie budynku na świetlicę- f.sołecki 2017r. m. 

Sobibór Stacja

11716,62 600-60016-4270 Zakup usług remontowych - wykonanie remontu drogi w Stawkach - f.sołecki 2017r. m. Stawki

1500,00 900-90003-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości  w sołectwie- f.sołecki 2017r. m. Stawki

500,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja imprez integracyjnych dla dzieci - f.sołecki 2017r. m. 

Stawki

1000,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m. 

Stawki

6000,00 921-92109-6060

Zakup inwestycyjny jednostek budżetowych - zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej w 

Susznie - f.sołecki 2017r. m. Suszno

2569,20 900-90003-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do utrzymania czystości - f.sołecki 2017r. m. 

Suszno

13900,00 600-60016-4270 Zakup usług remontowych-  remonty dróg gminnych- f.sołecki 2017r. m. Suszno

8 Różanka 30469,2 30469,20

12 30469,20

14716,62 14716,6211 Stawki

9 Sobibór 16879,94 16879,94

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 449



3000,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m. 

Suszno

2500,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa - f.sołecki 2017r. 

m. Suszno

2500,00 921-92109-4210

Zakup materiałów - organizacja imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa - f.sołecki 2017r. m. 

Suszno

10000,00 600-60016-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 

utwardzonej ( betonem) od sklepu w kierunku wsi, nr działki 146 - f.sołecki 2017r. m. Szuminka

1500,00 921-92109-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zakup wyposażenia na plac zabaw przy świetlicy - f.sołecki 2017r. 

m. Szuminka

200,00 900-90004-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - drzewka i elementy ogrodowe - f.sołecki 2017r. m. Szuminka

300,00 921-92109-4210

Zakup materiałów  i wyposażenia - organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa - 

f.sołecki 2017r. m. Szuminka

736,13 600-60016-4270 Zakup usług remontowych  - remonty dróg gminnych w m. Szuminka  - f.sołecki 2017r. m. Szuminka

Zakup materiałów - organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa - f.sołecki 2017r. m. 

Szuminka

1000,00 921-92109-4210 Zakup materiałów - zakup wyposażenia do świetlicy - f.sołecki 2017r. m. Wołczyny

14 Wołczyny 8013,4 8013,40 7013,40 600-60016-4270 Zakup usług remontowych- remont drogi gminnej - f.sołecki 2017r. m. Wołczyny

9000,00 600-60016-4270 Zakup usług remontowych - remont drogi gruntowej w Żłobku Małym -  f.sołecki 2017r. m. Żłobek

15 Żłobek 9993,9 9993,90 993,90 900-90003-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości, paliwo, akcesoria  - f.sołecki 2017r. m. Żłobek

1200,00 921-92109-4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - f.sołecki 2017r. m. 

Żuków

1522,90 900-90003-4210

Zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie czystości, zakup materiałów, w tym 200,00 zł. zakup 

narzędzi  - f.sołecki 2017r. m. Żuków

1000,00 921-92109-4210 Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja festynu rekreacyjnego - f.sołecki 2017r. m. Żuków

1000,00 921-92109-4300 Zakup usług pozostałych  - organizacja festynu rekreacyjnego - f.sołecki 2017r. m. Żuków

1000,00 921-92109-4300 Zakup usług pozostałych - wykonanie gabloty przy świetlicy wiejskiej - f.sołecki 2017r. m. Żuków

10700,00 600-60016-6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa chodnia w Żukowie  - f.sołecki 2017r. m. 

Żuków

X X 264198,44 264198,44 264198,44 X

13 Szuminka 12736,13 12736,13

16 Żuków 16422,9 16422,90

12 Suszno 30469,2 30469,20

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 449


		2017-01-30T13:23:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




